Dotyczy:
SIWZ Termomodernizacja budynkéw mieszkalnych w Trzciance i Krzyzu WIKp.

Do Zamawiajagcego wplynety zapytania odnoscie SIWZ do termomodemizacji budynkow
mieszkalnych w Trzciance i Krzyzu WIKp.:

Pytanie 1:

W zwigzku z panujgcg Sytuacjg zagrozenia epidemiologicznego oraz trudnos$cig
z przesylaniem oryginatldow zwigzang z prowadzeniem znacznej iloSci towarzystw
ubezpieczeniowych pracy zdalnej zwracam sie z pytaniem czy Zamawiajacy zezwoli na
whniesienie wadium formie elektronicznej?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy zezwoli na wniesienie wadium w formie elektronicznej wraz z elektronicznym
potwierdzeniem podpisu wystawcy wadium.

Pytanie 2:

Wedtug ktdrego opisu nalezy przygotowaé wycene tego z dokumentacji czy z SIWZ?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Podstawa wyceny jest dokumentacja. Zapisy zawarte w SIWZ sgjej uszczegotowieniem.

Pytanie 3:
Pytanie dla budynku Stowackiego 12

3.1

Prosimy o informacje czy opaska wokdt budynku ma by¢ nowa czy nalezy wykorzystac
istniejaca?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Nalezy wykorzystaC opaske istniejaca.

3.2

W jaki sposob nalezy wykonczy¢ sciany boczne loggii od wewnatrz i zewnatrz a takze sufity
balkonéw?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Nalezy wykona¢ warstwe zbrojong oraz tynk strukturalny (bez styropianu).

3.3

Czy balustrady w chwili obecnej spetniajg wymog |,Im wysokosci?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Wysokos$¢ balustrad w dniu odbioru koncowego robot musi spetnia¢ obowigzujacy wymaog
11 m.

Pytanie 4:

Pytanie dla budynku 27 Stycznia 19 - Czy instalacja odgromowa zostaje istniejgca? w SIWZ
jest napisane ze nalezy schowac ale czy nowg czy istniejaca?

OdpowiedZ Zamaw iajgcego:

Nalezy schowac instalacje odgromowa istniejgcg na budynku.

Pytanie 5:

Pytanie dla budynkow 27 Stycznia 19,21,22,23 - W powyzszych budynkach nie wykonujemy
remontu balkonéw prosimy o potwierdzenie?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Nalezy przewidzie¢ remont balkondw.
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